PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial - SRP nº. 021/2020, Processo Administrativo nº. 044/2020.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve Homologar o Processo Licitatório supracitado,
referente à Registro de preços destinado a eventual e futura aquisição de peças destinadas à manutenção
dos veículos (uno, fiorino, saveiro, strada, kango) a serviço da Administração municipal, conforme edital e
anexos.

Ressalta tratar-se de processo licitatório visando o registro de preços dos itens, devido à variedade de
veículos que o município possui, bem como a variedade de peças de cada automóvel e a imprevisibilidade de
quais peças precisarão ser substituídas nos próximos doze meses. As empresas licitantes deverão manter os
preços ofertados pelo período de um ano. A assinatura da ata de registro de preços não gera qualquer
obrigação à administração municipal em adquirir os itens licitados. Surgindo necessidade de aquisição deverá
ser lavrado o contrato ou documento equivalente, nos termos do art. 62 da Lei 8.666/1993.
ADJUDICADO (A) VANDERLEI OLIVEIRA SANTOS – ME

CNPJ CNPJ: 09.361.496/0001-01

ENDEREÇO Av. Mozart David
CIDADE / UF / CEP Jacaraci – Bahia – 46.310-000
REPRESENTANTE LEGAL VANDERLEI OLIVEIRA SANTOS
CPF / RG CPF n.º 879.620.395-15 e RG n.º 495787400 SSP BA
QUALIFICAÇÃO Brasileiro, maior, casado, empresário...
LOTES 03, 04, 05, 07 e 08

VALOR R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais x.x.x.x.x.x.x.x.x.)

ADJUDICADO (A) EVERAUTO PEÇAS LTDA - ME

CNPJ CNPJ: 03.240.225/0001-03

ENDEREÇO Av. Presidente Dutra 2532, Bairro Brasil

CIDADE / UF / CEP Vitória da Conquista – Bahia - CEP: 45.051-030

REPRESENTANTE LEGAL IONE SANTANA FERREIRA

CPF / RG CPF n.º 711.512.495-72 e  RG n.º 01.756.054-32 SSP BA

QUALIFICAÇÃO Brasileira, maior, casado, comerciante...

LOTES 01, 02 e 06

VALOR R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais. x.x.x.x.x.x.x.x.)

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades da administração municipal.

Jacaraci - Bahia, 23 de Setembro de 2020.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal